این تحول نه تنها
به طراحی جدید مدل های سری ID منجر خواهد شد، بلکه
)LFP( در این مدل ها از باتری های لیتیوم-آهن-فســفات
)NMC( به جای باتری های گران قیمت تر نیکل-منگنز-کبالت
اســتفاده خواهد شــد؛ اقدامی که باعث کاهش چشمگیر

هزینه ها در این بخش و به تبع آن رشد معاملات می شود.

تاکید روی کوچک ترین محصول خانواده
مدل ID 2 که در سال 2026 )1405 شمسی( عرضه می شود،
نخســتین خودرو فولکس واگن خواهد بود که به باتری های
LFP مجهز می شــود. این مدل نســخه تولیدی از کانسپت
ID.2all است که در رده سوپرمینی های برقی قرار می گیرد.
Thomas( یفر به گفته مدیرعامل فولکس واگن، توماس شت
Schäfer( این تغییر »گامی بسیار مهم در کاهش هزینه ها
،2 ID و همچنین بهبود عملکرد« محسوب می شود.